ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2021 г.

г. Чита                             №7

О плане мероприятий комитета Забайкальской

краевой организации Профсоюза

на I полугодие 2020 года

Президиум Забайкальской краевой организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные мероприятия комитета краевой организации

Профсоюза на  II-е полугодие 2021 года.

2. Выборным коллегиальным органам территориальных и первичных

организаций профсоюза при планировании работы предусмотреть

проводимые краевым комитетом профсоюза мероприятия.

3. Контроль за выполнением плана возложить на председателя краевой

организации Шестакову Е.В.

Председатель краевой

организации профсоюза                                                                       Е.В. Шестакова